
UCHWAŁA Nr L/492/2014 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                   z dnia 28 października 2014 r. 

 

w sprawie podziału środków na realizację zadań powierzonych w zakresie „lokalnych 

wydarzeń kulturalnych” na 2015 rok.  

 

Na podstawie § 6 ust 1 pkt. 6 Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Przeznacza się kwotę 17 850 zł w ramach zadań powierzonych w zakresie „lokalnych 

wydarzeń kulturalnych” w 2015 roku na zadania: 

 Organizacja imprez osiedla Opatkowice – kwota 7 000 zł. 

 Piknik Sąsiedzki – kwota 5 000 zł. 

 Piknik Rodzinny – kwota 850 zł. 

 Parafiada – kwota 5 000 zł. 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


